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Ikenberget og Alvermarka Vel  
 
 
«Kommunedelplan Knarvik-Alversund med Alverstraumen, innspel 
planprogram» 
 
Ikenberget og Alvermarka Vel vil på vegne av innbyggerne i Ikenberget og 
Alvermarka sende noen innspill til pågående arbeid med ny kommunedelplan. Vårt 
hovedbudskap er at er at flere og flere grøntområder forsvinner fra vårt nærmiljø.   
 
I Ikenberget og Alvermarka er området opp mot Tveitavarden det turområda som 
ligger nærmest bebyggelsen. Her er det et godt opparbeidet "stinett" og et mye brukt 
rekreasjonsområde. I tillegg blir området daglig brukt av både Trollskogen barnehage 
og Alversund Montessoribarnehage med tilsammen ca. 150 barn. For barn er 
naturen en av de viktigste læringsarenaene. Det er derfor svært viktig å bevare det 
som er igjen av grøntområder slik at alt av LNF -områder bør videreføres. Dette 
gjelder spesielt området Nord for brann/driftsstasjonen på Alverflaten som av barna 
kalles "bringebærskogen", og området ved Alver Hjort som er i bruk av Alversund 
Montesorribarnehage. 
 
Det er samtidig viktig å bevare allerede etablerte friområder, eksisterende 
lekeplasser (spesielt gårds- og bruksnummer 137/344 Stølsmarka 1, Tomteskogen 
og 137/25 Ballbanen). Vi ønsker å bevare og videreutvikle Tomteskogen som 
friområde/uteområde i fellesskap med Nordhordland Kristne Grunnskole.  
 
Det er viktig å se på muligheter for å etablere en kyststi langs sjøsiden for å sikre 
tilgang langs strandlinja i området Ikenberget/Alversund. Vi ønsker også 
rekkefølgekrav med tanke på trygg og tilrettelagt bilfri skolevei til Alversund skule for 
Alvermarka og Ikenberget, forut for fortettet boligområde og utvidet industriområde. 
 
Vi håper dere tar med disse innspillene når dere jobber med kommunedelplanen. 
 

 
Med vennlig hilsen  
 
Ikenberget Vel       Alvermarka Vel 
 
Leiar, Roald Rossnes      Leiar, Hans Kenneth Sundsbø 
 
 
 
 
Vedlegg: Inntegnet mye brukte stier/grøntområder i Ikenberget/Alvermarka 



Vedlegg: Inntegnet mye brukte stier/grøntområder i Ikenberget/Alvermarka 

 
 
 

 


